COMUNICAÇÃO INTERNA

CI Nº 36/20 - DAP

DATA: 21/10/2020

DE: Prof. Dr. Arnaldo José de Lima/ Curso de Administração Pública/
ESAG

PARA: Prof.ª Ana Paula Menezes/ Direção de Ensino/ ESAG

ASSUNTO: Equivalência de disciplina em inglês

Prezada Diretora,

Segue a seguir disciplina em inglês equivalente a disciplina do curso
de Administração Pública:

Disciplina em inglês Disciplina do curso de
Administração Pública

 Digital Platforms and Business
Models

Plataformas de Sistemas para Governo:
Estado Virtual

Sigo à disposição.

Respeitosamente,

________________________
Prof. Dr. Arnaldo José de Lima

Chefe do Departamento de Administração Pública